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“Kan du kjøpe en bok 
til meg?”
Barn er en tilgjengelig handelsvare her…
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”Lytt til smerten
fra  Asia, jeg som er mett…
…som ennu aldri var sulten og manglet brød; Jeg forstår og prøver å be.” 

Venner av Still Small Voice:

Jeg er takknemlig for å ha dere, mine lesere og støttespillere slik at jeg kan dele noen av våre siste 
opplevelser. Mens vi besøkte Bhaktapur, Nepals gamle hovedstad som ble sterkt skadet i jordskjelvet i april 
2015, møtte jeg Surina. Mens vi filmet de ødelagte bygningene sa en liten stemme bak meg på perfekt 
engelsk: “Kan du kjøpe en bok til meg?”

Da jeg snudde meg, så jeg en ung pike, kanskje 14 år, som fortsatte: “Jeg ber ikke om penger, jeg er sponset 
på skolen av en person i Mexico. Men jeg trenger absolutt en engelsk/nepalsk ordbok. Kan du hjelpe meg?” 
Dere ser bildet av henne på forsiden. Vi gav det som var hennes hjertes inderlige ønske; en dyr ordbok for 
videregående studium av engelsk/nepalsk grammatikk.

Senere våget en annen liten stemme å snakke til oss mens Daniel fortsatte å filme. “Jeg er sulten, gi meg 
penger!” Da jeg snudde, oppdaget jeg tre barn. Storesøster på 8 bar sin yngre bror på 2 år, og sin lillesøster 
på 6. De trengte et godt bad; de nakne føttene uten sko var skitne, hardhudet og kald denne vinterdagen. 
Gjennom guiden vår forsto vi at de var Dalit-barn, betraktet som ‘Urørbare’. Disse menneskene er 'utstøtte' i 
øynene på de høyere 'kastene'. Vi oppdaget at baggen de bar inneholdt brukbart og salgbart søppel som de 
samlet. De er henvist til et liv som 'søppelsamlere' som foreldrene og besteforeldrene deres var før dem.  

Vi fikk dem med oss ned den støvete gaten til et lokat 'hull i veggen', en liten restaurant, og kjøpte karry og 
'momo's'  (grønnsakboller) og varm the med melk som de ønsket seg. Den overlegne eieren serverte oss, men
øynene hans brente av ergrelse fordi jeg våget å bringe disse barna inn i hans butikk. Jeg tok ham til side og 
plantet en tanke i ham: “Den Høyeste Gud sa: ‘de viktigste menneskene i Hans rike er små barn.’” Trist, 
men slik er det ikke i Hindu-kongedømmet. Nede på markedsplassen lette vi etter sko og sokker. 
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Disse barna har lite eller intet valg i livet, og derfor insisterte jeg på at hver av dem skulle få ''velge'' et par 
sokker. Den lille gutten overrasket meg, for straks valgte han et lyst turkist par til seg selv, og hans døde 
ansiktsutrykk gikk over i et ordløst smil! Neste stopp var en utsalgsbod over avløpsrøret, der valgte hver et 



par lokalt produserte sko. Bildene forteller historien bedre enn meg. Lidelsen i denne nasjonen sees og 
oppleves ved hver sving. 

Vi ber dere hjelpe oss mens Jay, Daniel og jeg fortsetter å filme, intervjue, skrive, undersøke og dokumentere
de enorme problemene som offere for sex-handel har i Nepal. Landet holder på å forblø! Vi lover å holde der
oppdaterte med arbeidet vårt videre. 
Undervurder aldri verdien av dine bønner og gaver. Hver gave og hvert beløp vil bli mottatt med stor takk og
brukt til arbeid her i Nepal som vi kaller “C.A.N.”

C.A.N, eller  “CHANGE, ACTION, NEPAL” (Forandring Aksjon Nepal) er en 'ikke statlig organisjon' 
(NGO), en ideell stiftelse etablert for å redde barn som blir utnyttet seksuelt gjennom menneskehandel. Hvert
år blir 100,000 sendt illegalt ut av Nepal, og bare i Kathmandu arbeider 50,000 lokalt i restauranter og barer 
som prostituerte. I alle disse 'onde stedene' blir svært unge jenter budt frem som kveldens seksuelle 
høydepunkt. Vi kjemper for at denne sykelige utnyttelsen av unge mennesker blir utslettet. Vær snill å hjelp 
oss i  Still Small Voice og  Israel Visions arbeid for å se lokale helter I AKSJON nettopp her i Nepal.

Herrens Ånd er over meg fordi han har salvet meg til å forkynne et gledesbudskap for fattige, 
kungjøre at fanger skal få frihet og blinde skal få synet igjen,
Og sette de undertrykte fri… Luk 4:18,

Kjærlig hilsen….Namaste! (en hilsen og farvel på nepalsk og hindi, som betyr ,
“Jeg ser 'lyset' i deg’” Meridel, Jay og Daniel Rawlings


